[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 26.12.2024                                                                                         № 5.8
п. Рассвет

О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 29 августа 2007 года № 19.2 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Рассветовском сельском поселении Староминского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 08.06.2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Рассветовского сельского поселения  Староминского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 29 августа 2007 года № 19.2 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Рассветовском сельском поселении Староминского района», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 16 декабря 2014 года № 4.7 «О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 29 августа 2007 года № 19.2 «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Рассветовском сельском поселении Староминского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Алабердов Р.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования (опубликования).

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                 Ю.В. Плосконос

	ППРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района
от 26.12.2024 № 5.8

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2                                                                                 УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Рассветовского сельского поселения Староминского района
от 29.08.2007 № 19.2
(в редакции решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2024 № 5.8)

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы Рассветовского сельского поселения Староминского района

Старшие должности муниципальной службы:
- ведущий специалист

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                Ю.В. Плосконос

image1.jpeg